
IKINUORET ELÄKKEENSAAJAT TOIMINTAKERTOMUS 2024 

YLEISTÄ 

Toimintavuosi 2024 oli Ikinuoret Eläkkeensaajat ry:n 41. toimintavuosi. 
Yhdistyksen perustivat 12.10.1983 ravintolatyöntekijät. Aika nopeasti päätettiin ottaa 
jäseniksi muitakin kuin ravintolaväkeä ja toiminta alkoi nimellä Ikinuoret Eläkkeensaajat ry. 
 
Ikinuoret Eläkkeensaajat ry kuuluun Eläkkeensaajien Keskusliittoon (EKL) ja sen 
Varsinais-Suomen piiri ry:hyn. 
 
Vuonna 2024 yhdistys oli hyvin elinvoimainen, jonka 216 aktiivista jäsentä osallistuivat 
yhdistyksen järjestämiin erilaisiin tapahtumiin ja kerhotoimintoihin. 
Vapaaehtoiset tekivät vuoden aikana paljon työtunteja. Ilman vapaaehtoisten työpanosta 
ei yhdistys toimisi lainkaan. 
Työtunteja lasketaan maalis- ja lokakuussa. 
Vapaaehtoistyötunnit maaliskuu 315 tuntia/17 henkilöä ja lokakuu 417 tuntia/17 henkilöä. 
Yhteensä 732 tuntia/17 henkilöä. 
 
TALOUS  
 
Yhdistyksen tilinpäätös käy ilmi oheisesta tuloslaskelmasta ja taseesta. 
Tuloja yhdistys sai pääasiassa jäsenmaksuista, joka oli 20 euroa/jäsen Lisäksi merkittävä 
osuus yhdistyksen tuloista ja menoista muodostui järjestettyjen tapahtumien ja matkojen 
osallistumismakuista ja niihin liittyvistä kuluista.  

Suurimpia menoeriä olivat jäsenmaksut liitolle ja piirille sekä tilavuokrat ja kulukorvaukset, 
jotka ovat pieniä työmäärään ja todellisiin kuluihin nähden. Yhdistys sponsoroi jouluruokaa 
10€/henkilö. Ulkoiluretkillä tarjosi kahvit ja makkarat. Kevätjuhlassa tarjottiin alkoholittomat 
kuohuviinit ja täytekakkua. Joulujuhlassa tarjottiin alkoholittomat glögit, riisipuuroa, torttua 
ja kahvia. Virkistys- ja harrastustoiminnan kulut olivat muutamaa senttiä vaille 6000 €, 
sisältäen kaikki ne tarjoilut jäsenille 
 
HALLITUS 
 
Vuonna 2024 hallitukseen kuuluivat puheenjohtaja Tarja Virtasen lisäksi:  
Lahtinen Kyllikki, taloudenhoitaja 
Lehvonen Kaija, arpajaiset,  
Lehvonen Marjo, jäsenasiat,  
Lindholm Siru 
Rajamäki Matti, varapuheenjohtaja 
Suoknuuti Anne. tiedottaja + sihteeri  
Varalla: Marjanne Salmi ja Raimo Heimoranta 
Hallitus kokoontui 10 kertaa.  
 
OSALLISTUMINEN EKL VARSINAIS-SUOMEN PIIRIN TOIMINTAAN 
Tarja Virtanen kuului EKL V-S Piirin piirihallitukseen ja kulttuuritoimikuntaan ja toimi siellä 
aktiivisesti. Hän on myös piirin matkavastaava. 
Matti Rajamäki mukana edunvalvonnassa 
Matti Rajamäki ja Tarja Virtanen olivat piirikokousedustajinamme. 
 



JÄSENET 
Vuoden 2024 lopussa meitä oli 216 jäsentä. 
 
 
KERHOT 
 
Bocciakerho 
V. 2024 oli kerhon muutosten vuosi. Yli 20 v pelipaikkanamme ollut Runosmäen 
nuorisotalo sulki ovensa 26.3. 2024. 4.4.-30.5. saimme pelitilan Taimi II:sta. Kesäkausi 
pelailtiin vanhaan tapaan Saarnipuiston kentällä. 6.9. alkaen olemme kokoontuneet 
perjantaisin Lehmusvalkaman juhlasalissa. Vuoden aikana osallistuimme perinteisesti 
kahteen joukkuemestaruuskilpailuun. Kerho kokoontui vuoden aikana 49 kertaa, 
kävijämäärä oli 641 eli keskimäärin 13 henkilöä per  
Vetäjinä ovat olleet Anna-Maija Lappalainen ja Holger Ahlqvist.  
 
Digikerho 
Torstaisin (ei kuukauden 3torstai) Taimi II saa Markku Hukkaselta digiapua. Myös 
kuukausitilaisuuksissa Markulta voi kysyä apua digiasioihin. 
 
Eerikinkerho  
Eerikinkerho on kokoontunut 21 kertaa, osallistujia 219 henkeä (yhtenä keskiviikkona 
keväällä vetäjät ja osa kerholaisista Raumalla teatterissa). Toiminta mm: laulua, 
runonlausuntaa, tietovisoja, anagrammien ja sanahakujen ratkaisua, vapaata keskustelua  
eri aiheista. Kahvittelun jälkeen on pelattu Kirstin vetämää bingoa. 
Kiitos innokkaille osallistujille. 
 
Hyvän mielen kulttuurikerho 

Kulttuurikerho teki 6 retkeä/vierailua ja mukana oli 153 aktiivista ikinuorta. 
Tutustuimme mm. eri uskontokuntien kirkkoihin/kokoontumistiloihin, mutta juutalaisen 
seurakunnan synagogaan emme päässeet sotaisan maailman tilanteen takia. 
Näiden lisäksi kävimme katsomassa maalaustaidetta, rakennus - ja sisustus taidetta sekä 
tutustuimme kaupunkimme menneisyyteen Aboa Vetuksen kaivauksilla. 
Kiitos kaikille osallistujille. Tapahtumien aktiivinen vetäjä on Kyllikki Lahtinen 

 

Käsityökerho 

Kokoonnuimme maanantaisin 32 kertaa. Kerholaisia kävi 

7-14 viikko yht.274. Joulumyyjäiset oli Kutomonkadulla ja Taimi II:sessa. 

Kerhon vetäjänä toimii Kaija Lehvonen 
 
Lauluryhmä Pisarat  

Pisarat harjoittelivat 29 kertaa ja lauloivat tietysti jokaisessa kuukausitapahtumassa 2 - 3 
laulua. Säestäjänä oli Ari Rantanen, ja kuorossa oli 8 jäsentä. Vetäjänä Tarja Lessig 

Lautapelikerho  
Kokoonnuimme vuoden aikana 28kertaa ja pelaajia oli 5-6/kerta. 
Vetäjänä toimi Matti Rajamäki ja varalla Raimo Heimoranta 
 
 
 
 



Lehmusvalkaman kuntosali & sauna/allasosastovuoro  
Kevätkaudella kuntoiltiin 20 kertaa, osallistujia yhteensä 107 henkilöä. 
Syyskaudella kuntoiltiin 16 kertaa, osallistujia yhteensä 228 henkilöä, joista naisia 196 ja 
miehiä 32. 
Yhteensä kuntoiltiin, saunottiin ja uitiin 39 päivänä, osallistujia oli yhteensä 335 henkilöä 
Vetäjänä toimi Marja-Leena Nummelin, Kirsti Tuomenkoski ja Markku Hukkanen 
 
Liikuntakerho  
Me liikuntaa harrastavat jumppasimme torstaisin klo 11-12 Puutarhakatu 21, Taimi II:ssa 
23 kertaa. Salissa liikkujia oli 10 per kerta. 

Edelleen aloitimme iloisella aivojumpalla ratkaista sana-arvoitus. Liikunta alkoi rytmikkäällä 
musiikilla nostaen sykettä. Kokonaisvaltainen eri apuvälineillä tehostaen jokainen treenasi 
sen hetken oman kuntotasonsa mukaan. Ylläpidettiin liikkuvuutta, lihaskuntoa ja 
tasapainoa unohtamatta venyttelyä ja loppurentoutusta. 

Kehonhuolto antaa hyvää oloa ja virkeää mieltä. Tervetuloa iloiseen joukkoomme 
aloittamaan ihan milloin vaan. HYVÄ ME 

Vetäjänä toimii innostava Helena Hemsley. 

Ohjelmaryhmä Kuplat 
Ohjelmaryhmä toimi vaihtelevalla kokoonpanolla. Esiintyivät kk-tilaisuuksissa. Vetäjänä 
toimi Tarja Lessig 
 
Runopiiri 
Uusi kerho aloitti loppuvuonna ja runon ystävät tavoittikin toisensa heti ilahduttavasti. 
Vetäjänä toimii Marjanne Salmi 
 
Ystävänpalvelu 
Ystävänpalvelusta vastasi Marja Viitaniemi. Hänen tehtäviinsä kuului yhdistyksen jäsenien  
vuosipäivien muistaminen kortein. 
 
Ulkoilukerho Aurajokiset 
Aurajokiset kävelivät rantakatuja v.2024 49 kertaa. Kävelijöitä oli keskiarvoisesti 6,1 
henkilöä/kerta. 
Yhteiskävelyllä VES:n kanssa meitä oli hienosti 15. 
Raimon johdolla tehtiin myös kevät- ja syysretki Paimioon (Hiekkahelmi).  
Ulkoilukerhon vetäjänä sekä yhdistyksen ulkoliikuntavastaavana toimii Raimo Heimoranta.  
 
KUUKAUSITAPAAMISET 

Kuukausitapaamiset kuukauden ensimmäinen keskiviikko Taimi II klo 11–14. Tapaamisia 
oli vuoden aikana 9kertaa joihin osallistui yhteensä 665 jäsentä. Oli erilaisia luennoitsijoita: 
Arja Kemppainen Koti Gastronomista, Hanna Helle kertoi potilasoikeuksista, Senior shop 
esitteli tuotteitaan, Kristiina Mäki kertoi FitlLine tuotteista Lisäksi kevätjuhla, jossa 
Föripolskaajat esiintyi sekä joulujuhla että sääntömääräiset kevät ja syyskokous 

Edellä olevassa ovat mukana kevätjuhla, joulujuhla ja sääntömääräiset kokoukset, 
kevätkokouksessa läsnä 48 jäsentä ja syyskokouksessa läsnä 56 jäsentä. 

 

 



Kuukausitapaamisten tarjoilu 

Kuukausitapaamisten herkullisista tarjoiluista vastasivat emännät Marja-Leena Ojanperä & 
Marja Viitaniemi Yhdistysväki kiittää heitä maistuvista leivistä ja pullista sekä hyvästä 
kahvista, joita he tarjoilivat aina iloisella mielellä!  

 

MATKAT  

Teattereissa kävimme katsomassa Piaf Tampereella, Paula Raumalla, Juice 
Valkeakoskella, Badding Uittamolla, Bonney ja Clyde Samppalinnassa, Ruissalon 
kesäteatterissa Ansa ja Tauno, Kultaranta Emma-teatterissa, Ranskalainen pyjama 
Raumalla, Täydellinen lauantai ja Voi Luoja ja Once Turussa. Myös Divet show 
Turussa. 
Linnateatterissa 20 henkeä. 
Lehmirannassa kuuntelimme Kai Hyttisen konsertin, Salossa Syysunelmia konsertti ja 
Turun konserttitalossa Diandran konsertti 
Kolme kertaa kävimme risteilyllä. 
Kesäretkellä Seilin saarelle ja Saariston rengastie 
Ulkoilutapahtumat Paimion hiekkahelmessä tosi suosittuja (77 mukana) 
Osallistuimme myös V-S piirin Talviriehaan ja Kesäjuhlaan. 
Marimekko kutsui meidät vieraaksi 
Erikoisesti eläkkeensaajille järjestetyissä erikoishintaisissa elokuvanäytöksissä vuoden 
2024 aikana kävi yhteensä 181 
Hansa-salissa nautimme jouluruokailusta (85) 
Mukana vuoden 2024 tapahtumissa oli yhteensä 854 
Upeaa Ikinuoret! Matkavastaavana toimii Tarja Virtanen 
 
 
TIEDOTUS 

Yhdistyksen nettisivuja on hyödynnetty aina enenevässä määrin tiedottamisessa. Lisäksi 
toteutuneissa kuukausitapahtumissa on aina ollut tiedotteet -osio. 
 
Ikinuorten jäsenien oma Whatsapp-ryhmässä tieto liikkuu jäsenistölle reaaliajassa.  
Tämä on ollut hyvin tärkeää. Ryhmään liitytään antamalla puhelinnumero Tarja Virtaselle.  
 
Facebook-ryhmä nimellä Ikinuoret Eläkkeensaajat ry Turku 
 
Turun Sanomien yhdistystoimintapalstalla julkaistiin keväällä ja syksyllä ilmoitus 
sääntömääräisistä kokouksista ja lisäksi maanantaisin on ollut oma ilmoituksemme, josta 
on nähnyt lähiajan tapahtumat ja ilmoittautumiset. 
 
 
Turussa 08.02.2025 
 
Hallitus 


